

HAMBURGARE 80 % 150G



Uppgiftslämnare:
Atria Foodservice AB

Varumärke:
LITHELLS

Artikelbenämning:
HAMBURGARE 80 % 150G

Storlek:
24X150g

Lithells

Produktinformation

Ingrediensförteckning:	Nötkött, potatis, vatten, potatismjöl, koksalt, potatisfibrer, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin), stabiliseringsmedel (E450, E451), rapsolja. Köttmängd: 80 %
Produktgruppindelning:	206613245799 / Djupfryst -- Köttprodukter -- Färsrätter, ostekta, okokta -- Hamburgare
Produktbeskrivning:	Våra goda klassiska hamburgare tillverkas med omsorg och håller en mycket hög klass. Med en traditionell kryddsättning och kötthalt och med sin omtyckta smak kan vi garantera en hamburgare som är en av de bättre. Minst.
Min enheter/förpackning:	24
Max antal minsta enheter/förpackning:	
Tillverkningsland:	Sverige
Ingredienser/Råvaruursprung:	Kött (Ingrediensandel: 80 % , Råvarutyp: Övrigt , Ursprungsland : Europeiska Unionen,)

Näringsvärde	
Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1050 kJ
Energi:	250 kcal
Fett:	20 g
- Varav mättat fett:	8,5 g
Kolhydrat:	4,5 g
- Varav sockerarter:	0,5 g
Protein:	14 g
Salt:	1,3 g

Uppgiftslämnare	
Namn:	Atria Foodservice AB
Org.nr:	556426-2523
GLN:	7381000008313
Bankgiro:	606-1022
Adress:	697 80 Sköllersta
Telefon:	010-482 30 00
Fax:	019-23 09 19
E-post:	dabas@atria.se
Hemsida:	http://www.atriafoodservice.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring	
Temperatur (°C):	Min: -25 °C Max: -18 °C
Total hållbarhet (dagar):	213
Övrig förvaringsinformation:	Tillagas fryst

Märkning

Allergener

Tillverkare	
Namn:	LITHELLS STORHUSHÅLL AB
Adress:	697 80 SKÖLLERSTA
Livsmedelsföretagets kontaktnamn:	
Livsmedelsföretagets kontaktadress:	

Tillagning	
Tillagningssätt:	Steka
Anvisning:	Vi rekommenderar tillagning av fryst produkt för bästa resultat! Stek på stekhäll eller i klämgrill, 170°C, till en kärntemperatur på 72°C. Vänd endast en gång, då hamburgaren tinat på ovansidan. Varmhållning max 1h, min 65°C.

Benämning:	HAMBURGARE 80 % 150G
Varumärke:	LITHELLS
Undervarumärke:	
Storlek:	24X150g
GTIN:	07310620075153
Hyllkant / kvittotext:	HAMBURGARE 150 G 8
Produktklass, kod (GPC kod):	10005767
Streckkodstyp:	EAN-13
Förpacknings- / kollityp:	Påse (BG)
Variabelmåttsvara:	Nej
Returemballage:	Nej
Total hållbarhet (dagar):	213
FÖRVARINGSTEMPERATUR(°C)	
• Min:	-25 °C
• Max:	-18 °C
Format för datummärkning, kod:	ddmmyyyy
Mängd färdig vara:	3600
Jämförmängd:	per kilogram (förbrukningsbar) - gram
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER	
• Bruttovikt:	3615 g
• Nettoinnehåll:	3600 gram
• Emballagevikt:	15 g
EXPONERINGSMÅTT:	
• Bredd:	250 mm
• Djup:	380 mm
• Höjd:	85 mm
Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator:	Ja
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	1 st Mellannivåförpackningar 17310620075150

Benämning:	HAMBURGARE 80 % 150G
GTIN:	17310620075150
Tillverkarens artikelnummer:	7515
Strekkodstyp:	GS1-128
Produktklass, kod (GPC kod):	10005767
Förpacknings-/kollityp:	Låda (BX)
Mängd färdig vara:	3600,000
Jämförmängd:	per kilogram (förbrukningsbar) - gram
Variabelmåttssvara:	Nej
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Bruttovikt:	3863 g
• Nettoinnehåll:	3600 gram
• Emballagevikt:	248 g
FÖRPACKNINGSMÅTT (EXP.MÅTT):	
• Bredd:	257 mm
• Djup:	385 mm
• Höjd:	94 mm
PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:	
• Eget ansvar för återvinning:	Nej
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
Består av:	1 st Basnivåförpackningar 07310620075153
Ingår i:	99 st Toppnivåförpackningar 77310620075152

Benämning:	HAMBURGARE 80 % 150G
GTIN:	77310620075152
Streckkodstyp:	GS1-128
Produktklass, kod (GPC kod):	10005767
Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
Palltyp:	EUR-pall
Variabelmåttsvara:	Nej
Förpackningen märkt med:	EANs palletikett
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	11 st
• Förpackningar/lav:	9 st
• Bruttovikt:	407437 gr
• Förpackningar/lav:	9 st
FÖRPACKNINGEN MÅTT:	
• Lasthöjd inkl pall:	1184
• Lavhöjd:	
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1200 mm
Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd
PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:	
• Eget ansvar för återvinning:	Nej
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
• Djup (mm):	1200 mm
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
Antal lav / pall:	11
Antal förpackningar/lav:	9

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2016-05-09